（様式１）

令和６年  月  日

 東京都知事 殿

申請者 住所

氏名

法人にあっては、名称、代表者の氏名

及び主たる事務所の所在地

広 告 掲 載 申 込 書

下記のとおり広告を掲載したいので、東京都の印刷物に掲載する広告の取扱いに関する

規程第6条の規定により申請します。

記

1 掲載を希望する

印刷物の名称
２０２４社会福祉の手引

2 広 告 の 趣 旨

3 広 告 の 規 格

大きさ(Ａ５版 １ページ又は１／２ページ)

色 数(青単色)

4 広 告 原 稿 案 別添のとおり

(日本産業規格A列4番)